様式第６号（第１２条関係）

  年  月  日

豊田市長 様

                   （報告者）  住  所

(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏  名

                          生年月日

                          電話番号

                         法人にあっては、主たる事務所の所在

                         地、名称、代表者の氏名及び生年月日

豊田市伝統的建造物群保存地区補助事業完了等報告書

     年  月  日付け豊 発第    号で交付決定のありました豊田市伝統的建造物群保

存地区補助金交付要綱第５条に規定する補助事業を □完了 □中止 しましたので、同要綱第１２

条第１項の規定により、次のとおり報告します。

補助事業実施場所 豊田市 足助町

補助事業を完了

又は中止した日
       年   月   日

記入上の注意 □のところは、該当するものにレ印を付してください。

添付書類

１ 竣工図及び実施設計図書

２ 補助事業の実施を記録したカラー写真

３ 契約書の写し

４ 領収証その他の費用の支払を証明する書類

５ 施工業者の事業完了届の写し

６ 事業実績書

７ その他市長が必要と認める書類

様式第７号（第１２条関係）

（表）

事 業 実 績 書

１ 事業内容

主 工 事

屋 根

外 壁

構 造

既

存

部 位 仕 上 げ ・ 仕 様

実

施

部 位 仕 上 げ ・ 仕 様

(裏）

２ 収支決算書

（１）収 入

項     目      金  額（円）

補  助  金

自 己 資 金

他の補助金（           ）

合     計

（２）支 出

項     目 金  額（円）

補

助

対

象

経

費

小    計

補
助
対
象
と
な
ら
な
い
経
費

小    計

合       計